

2020-2021 AV DÖNEMİ
AKYAZI İLÇE AV KOMİSYON KARARI

Karar Tarihi : 14/1/2020

Karar No: : 1

4915 sayılı Kara Avcılığı Kanununun (Kanun) 3 üncü maddesi gereğince Akyazı Kaymakamı Yakup GÜNEY başkanlığında, Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü Sakarya Şube Müdürü Mehmet YURTGAN, Akyazı Orman İşletme Müdürü Özcan BEKTAŞ, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Veysel MEYDAN, İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep ÖZDEMİR, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Kasım Adem ALTUN, İlçe Jandarma Komutanı Hamit Gencay TAŞDEMİR, Akyazı Avcılar Atıcılar Derneği Başkanı Kazım DEMİRDÖVEN ve Akyazı Avcılar Atıcılar Doğal Yaşamı Koruma Derneği Başkanı Bekir YALÇIN'dan teşekkül ettirilen ilçe av komisyonu 14/01/2020 tarihinde Akyazı Kaymakamlığı toplantı salonunda saat 10:30 da toplanarak 2020-2021 av dönemi için İl Av Komisyonuna (MAK) sunulmak üzere aşağıdaki hususları karara bağlamıştır.

1-Komisyonca Avlanmasına İzin Verilen Av Hayvanları ve Avlanma Süreleri:

Kanunun 4. maddesi gereğince belirlenen listede yer alan av hayvanlarının avlanma süreleri bölgemizin yaşam koşulları ve av hayvanlarının biyolojileri dikkate alınarak aşağıda belirtilmiştir.

- a) I. grup avlanabilen kuşlardan, bildircin ve üveyik avının;
22/08/2020 Cumartesi günü başlayıp, 22/11/2020 Pazar günü sona ermesi,
- b) II. grup avlanabilen kuşlardan, kum kekligi, kınalı keklik ve çil keklik avının;
17/10/ 2020 Cumartesi günü başlayıp, 10/01/2021 Pazar günü sona ermesi.
- c) III. grup avlanabilen kuşlardan, sakarmeke, sakarca, yeşilbaş, boz ördek, fiyu, çamurcun, macar ördeği, tepeli patka, kılkuş, elmabaş patka, çıkırıkçın, suçulluğu, kaya güvercini, tahtalı, karatavuk, öter ardıç, kaşıkçaga ve çulluk avının;
17/10/ 2020 Cumartesi günü başlayıp, 07/03/ 2021 Pazar günü sona ermesi.
- d) IV. grup avlanabilen kuşlardan, alakarga, küçük karga, ekin kargası, leşkargası, karabatak ve saksagan avının;
22/08/ 2020 Cumartesi günü başlayıp, 07/03/ 2021 Pazar günü sona ermesi.
- e) I. grup memeli av hayvanlarından, yabani tavşan, ada tavşanı, tilki ve kaya sansarı avının;
17/10/ 2020 Cumartesi günü başlayıp, 10/01/ 2021 Pazar günü sona ermesi.
- f) II. grup memeli av hayvanlarından, yaban domuzu ve çakal avının;
24/08/ 2020 Cumartesi günü başlayıp, 14/02/ 2021 Pazar günü sona ermesi.
- g) Yukarıda yazılı av hayvanlarının avının belirtilen tarihler arasında Cumartesi, Pazar, Çarşamba günlerinde ve resmi ve idari tatil günlerinde yapılabildiğini,

2- Komisyonca Avına İzin Verilen Av Hayvanlarının Avlanma Limitleri:

Avına izin verilen av hayvanlarının, avcı başına bir av günü için en fazla;

KUŞLAR	Avlanma Limiti
Bıldircin	10
Üveyik	3
Karatavuk, öter ardıç, sakarca	3'er
Tahtalı	4



Kaya güvercini	6
Çulluk	5
Saksağan	15
Sakarmeke	4
Karabatak	3
Alakarga, suçulluğu (bekasin)	1'er
Kınalı keklik ve kum kekligi	Toplamda 2
Çil keklik, bu av sezonunda ilimizde avlanacaktır/avlanmayacaktır.	2
Yeşilbaş, boz ördek, fiyu, çamurcun, macar ördeği, tepeli patka, elmabaş patka, kaşıkgağa ve çıkırcın (Toplam 6 avlanma limiti içinde sadece 1 tanesi kulkuyruk olabilir)	Toplamda 6
Küçük karga, ekinkargası ve leşkargası	Toplam 15
Serçe ve kızıl sırtlı örümcek kuşu (Atmaca yakalamak amacıyla, atmacacılık sertifikası sahibi kişiler tekrar doğaya canlı olarak bırakmak kaydıyla yakalayabilir.)	Yılda Toplam 6
MEMELİLER	
Yabani tavşan	1
Ada tavşanı	1
Yaban domuzu (sürek, bek ve yürüyüş avında avcı başına toplamda)	2
Kaya Sansarı	2
Çakal	1
Tilki	2

3-Komisyonca Koruma Altına Alınan Av Hayvanları:

Kınalı keklik 'in İlçemiz popülasyonunun azaldığı ve nesillerinin tehlike altında olduğu gözlemlendiğinden, bu kuşların avının 2020-2021 av sezonunda yasaklanması,

4- 2019-2020 Av Döneminde Komisyonca Koruma Altına Alınan Av Hayvanlarından Avlatılması Talep Edilen Türler:

İlimizde 2019-2020 Av döneminde yasaklanıp bu dönemde popülasyon artışı gözlenen herhangi bir tür bulunmadığından 2020-2021 Av Sezonunda avlanmasına izin verilmesi teklif edilen bir tür bulunmamaktadır.

5- Komisyonca Yasaklanan Avlanma Usul ve Şekilleri:

Kanunun 6'ncı maddesinde yasaklanan avlanma usul ve şekillerinin dışında, ilçemiz dâhilinde yapıldığı tespit edilen ve yasaklanması istenilen herhangi bir avlanma şekli ve usulünün bulunmadığı,

6-Komisyonca Yasaklanan Avlanma Araç ve Gereçleri İle Özellikleri:

a-Haznesi ikiden fazla fişek alacak şekilde sınırlandırılmamış (haznesi 2, namluda 1 olmak üzere toplam 3 adet) otomatik, yarı otomatik, pompalı ve benzeri yivsiz av tüfekleri ile havalı tüfek ve tabancaları,

b-Hayvan sesi çıkaran kaset, cd, teyp cihazı vb. manyetik dalga yayan araç ve gereçler gibi av hayvanlarını yanıltıcı her türlü elektronik cihazları

c-Her türlü kapan, olta, ilmek, ağ, ökse, alaca, kafes ve tuzakları, ışık yayan araç ve gereçlerden, şarjlı el ve sabit projektörler ile aküyle çalışan el projektörlerini, gaz ve lpg ile çalışan her türlü ışık kaynağını (6 volttan aşağı el fenerleri hariç),

(Handwritten signatures and marks)

- d-Baraj gölü, tabii göller, denizler, lagünler, nehirler, bataklıklar, ve sazlıklarda her türlü hareket halinde motorlu teknelerle avlanmak,
e-Canlı mükre ve çığırkanları ile avlanmak,
f-Gece atışları için kullanılan, hedefi gösteren veya elektronik olarak hedefi büyüten nişan alma aletlerini (gece görüş dürbünleri). Av ve yaban hayvanlarının avında, avlanma araç ve gereci olarak kullanmak.
g-Sulak sahalarda; saz, karnış, diken, ot, çuval vb. şeylerle yapılmış veya toprakta çukur açılarak hazırlanmış üstü açık basit gizlenme yerleri hariç olmak üzere, özel mülkiyetteki araziler de dahil her türlü üstü kapalı, korunaklı gümeleri yapmak veya kurmak.
h-Yivli av tüfeklerini kuş avında kullanmak,

7-İl Av Komisyonunca Avlanmanın Yasaklandığı Alanlar:

Akyazı İlçe Av Komisyonunca ilçemiz içersinde avlanmanın yasaklaması istenilen saha bulunmamaktadır.

İLÇE AV KOMİSYONU

<p>Yakup GÜNEY Akyazı Kaymakamı Komisyon Başkanı</p>	<p>Hamit Gencay TASDEMİR İlçe Jandarma Komutanı Üye</p>	<p>Mehmet YURTGAN Sakarya Şube Müdürü Üye</p>
<p>Recep ÖZDEMİR İlçe Milli Eğitim Müdürü Üye</p>	<p>Kasım Adem ALTUN İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Üye</p>	<p>Özcan BEKTAŞ Orman İşletme Müdürü V. Üye</p>
<p>Veysel MEYDAN İlçe Tarım ve Orman Müdürü Üye</p>	<p>Kazım DEMİRDÖVEN Akyazı Av. Atıcılar Der. Bşk. Üye</p>	<p>Bekir YALÇIN Akyazı Avcılar Atıcılar Doğal Yaşamı Koruma Derneği Bşk. Üye</p>